


**ÅRSREDOVISNING****J. NeuroMed AB**  
**Org.nr 559388-0288****för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31****Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-11-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-11-20



Sara Jadidi

Styrelsen för J. NeuroMed AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

Företaget grundades och verksamheten startade i juli 2022. Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet inom medicin, inklusive klinisk tjänstgöring som specialistläkare. Under räkenskapsåret har verksamheten uteslutande bestått av kliniskt arbete vid en medicinklinik.

### Väsentliga händelse under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

		2025	2024
Nettoomsättning	Tkr	0	184
Resultat efter finansiella poster	Tkr	-4,7	170
Soliditet	%	54,3	72,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 710	134 924	166 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 924	-134 924	0
Utdelning		-141 635		-141 635
Årets resultat			-4 597	-4 597
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-4 597	20 403

2026022601726

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står:

Balanserat resultat	0 kr
Årets förlust	<u>-4 597 kr</u>
Summa	<u>-4 597 kr</u>

disponeras så att:  
i ny räkning överföres

-4 597 kr

## Övrigt

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt samt dess ekonomiska ställning vid räkenskapsårets slut framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

**RESULTATRÄKNING**

	2025	2024
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	184 887
<b>Rörelsekostnader</b>		
Resekostnader	0	-12 378
Företagsförsäkring och övriga riskkostnader	-1 528	-1 528
Bankkostnader	-3 139	-1 051
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 667</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-4	0
Bokslutsdispositioner	0	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>0</b>	<b>169 930</b>
Skatt på årets resultat	0	-35 006
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 597</b>	<b>134 924</b>

## BALANSRÄKNING

	2025	2024
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	0	0
Materiella anläggningstillgångar	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager m. m.	0	0
Övriga fordringar	19	0
Kortfristiga placeringar, <i>inkl aktier och andelar</i>	0	0
Kassa och bank	37 433	228 475
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>37 433</b>	<b>228 475</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>37 452</b>	<b>228 475</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget Kapital</b>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	0	6 710
Årets resultat	-4 597	134 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-4 597</b>	<b>141 635</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 403</b>	<b>166 635</b>
Obeskattade reserver	0	0
Avsättningar	0	0
<b>Långfristiga skulder, <i>inkl banklån</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder, <i>inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder</i></b>	<b>17 049</b>	<b>0</b>
Momsskuld	0	44 740
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>37 452</b>	<b>171 710</b>

## NOTER

### 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Soliditet definieras med eget kapital i förhållande till balansomslutningen. Företaget har ingen revisor.

Stockholm 2025-11-20

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Sara Jadidi', written over a horizontal line.

Sara Jadidi